
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/219/2022 
RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Łomżyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 85.635.871,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.452.911,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 53.182.960,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 120.943.312,34 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33.232.791,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 87.710.521,34 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 1.000.000,00 zł, z tego: 

1) ogólną w wysokości – 520.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości – 480.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a)  wydatki majątkowe w kwocie – 400.000,00 zł, 

b)  zarządzanie kryzysowe w kwocie – 76.000,00 zł, 

c)  rezerwa oświatowa w kwocie – 4.000,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 35.307.440,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków zgromadzonych na rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 5.000.000,00 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 377.457,00 zł; 

3) zaciągnietych kredytów na rynku krajowym w kwocie 852.319,00 zł; 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 29.077.664,54 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1418



§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 35.307.440,54 zł, oraz łączna kwota rozchodów 
budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1.200.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych w kwocie 852.319,00 zł na sfinansowanie deficytu 
budżetu. 

3. Ustala się łączny limit kwoty poręczeń udzielanych w roku budżetowym w kwocie 500.000,00 zł. 

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu poręczeń udzielonych przez Powiat w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 75.000,00 zł, które zostaną w całości przeznaczone na realizację zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

2. Ustala się dochody w kwocie 1.017.559,00 zł, które zostaną w całości przeznaczone na realizację zadań 
określonych ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

§ 10. 1. Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2023 roku określa 
Załącznik Nr 5. 

2. Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2023 
roku określa Załącznik Nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów, określonych przez Radę, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

6) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy  oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

8) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1418



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 
 Przewodniczący Rady  
 

 Jan Kuczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1418



Dział Rozdział

1 2 3 4

Plan dochodów budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan ogółem

5

bieżące

622 170,00

622 170,00

622 170,00

76 746,00

76 746,00

76 746,00

2 529 527,00

71012

2320

75020

2320

710 Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Powiatowe urzędy pracy

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 483 367,00

46 160,00

46 160,00

2 483 367,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 248 443,00

Plan ogółem

5

600 Transport i łączność 2 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 000,00

Dochody bieżące, porozumienia z JST:

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

bieżące

Rybołówstwo i rybactwo 1 500,00

Pozostała działalność 1 500,00

Wpływy z różnych opłat 1 500,00

60014

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

750

853

921

Dział

1

050

85311

85333

92109

Rozdział

2

05095

2320

2320

2320

§

3

0690

0640

0970

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/219/2022

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1418



Gospodarka mieszkaniowa 92 716,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 716,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 571,00

700

70005

0470

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 13 145,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

70 000,00

Działalność usługowa 1 020 559,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 017 559,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

71012

0830 Wpływy z usług

Pozostała działalność

0690 Wpływy z różnych opłat

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

710

750

756

4 359,00

1 013 200,00

3 000,00

3 000,00

273 000,00

273 000,00

250 000,00

20 000,00

3 000,00

9 527 345,00

1 837 500,00

903 000,00

750 000,00

3 000,00

130 000,00

71095

75020

75618

0920

0750

0970

0420

0490

0640

0650

0910

0920

0950

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

758

1 000,00

500,00

50 000,00

7 689 845,00

7 368 336,00

321 509,00

13 384 146,00

1 033 736,00

1 033 736,00

7 306 479,00

7 306 479,00

5 043 931,00

5 043 931,00

708 000,00

702 000,00

75622

75801

75803

75832

85202

0010

0020

2920

2920

2920

2130

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

852

702 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1418



85218

0920

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wpływy z różnych dochodów

Powiatowe urzędy pracy

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

853

855

600

900

150

6 000,00

6 000,00

631 780,00

33 480,00

33 480,00

598 300,00

300,00

40 000,00

1 000,00

557 000,00

1 117 722,00

992 955,00

9 959,00

982 996,00

124 767,00

124 767,00

125 000,00

75 000,00

75 000,00

50 000,00

50 000,00

26 883 768,00

22 955 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przetwórstwo przemysłowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

85324

85333

85508

85510

6207

6209

0870

6300

0970

0620

0690

0920

2690

0680

0830

0830

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

Rodzina

Rodziny zastępcze

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w
pieczy zastępczej

Wpływy z usług

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90019

90026

15013

60014

0690

0490

Dochody bieżące, zadania własne:

majątkowe

1 360 699,80

1 360 699,80

1 360 699,80

1 360 699,80

1 156 594,83

204 104,97

51 821 339,00

51 821 339,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1418



85203

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Kwalifikacja wojskowa.

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

755

852

1 265 000,00

1 283 900,00

Dział

1

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa

2 3 4

bieżące

1 500,00

1 500,00

1 500,00

73 800,00

73 800,00

020

02001

2110

2110

Leśnictwo

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka leśna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Nadzór budowlany

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa

700

710

750

752

70005

71012

71015

75011

75224

75515

73 800,00

227 600,00

780 600,00

227 600,00

553 000,00

553 000,00

2 900,00

2 900,00

2 900,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

132 000,00

132 000,00

132 000,00

2110

2110

2110

2110

2110

700

18 097 500,00

10 758 653,00

922,00

922,00

922,00

53 182 960,80

1 360 699,80

Plan ogółem

5

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

6350

6370

0760

70005

Dochody majątkowe, zadania własne:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1418



85205

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 265 000,00

18 900,00

18 900,00

2 320 700,00

32 452 911,00

53 182 960,80

85 635 871,80

1 360 699,80

Przewodniczący Rady 

Jan Kuczyński

2110

2110

Dochody bieżące, zadania zlecone:

Dochody bieżące:

Dochody majątkowe:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1418



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

622 170,00 622 170,00 622 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 622 170,00 622 170,00 622 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 515 690,00 515 690,00 515 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 92 780,00 92 780,00 92 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 746,00 76 746,00 70 403,00 6 343,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 76 746,00 76 746,00 70 403,00 6 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 781,00 55 781,00 55 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 666,00 3 666,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 589,00 9 589,00 9 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu Powiatu Łomżyńskiego na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4 5

Działalność usługowa 622 170,00

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

622 170,00

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

515 690,00

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

92 780,00

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 700,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział §

1

710

750
Administracja
publiczna

Starostwa powiatowe

79 746,00

76 746,00

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

55 781,00

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

3 666,00

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

9 589,00

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 367,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 325,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zakup energii 1 550,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/219/2022 

Rady Powiatu Łomżyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1418



4300 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 909,00 2 483 367,00 2 271 466,00 211 901,00 21 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 21 542,00 0,00 0,00 0,00 21 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 21 542,00 0,00 0,00 0,00 21 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 483 367,00 2 483 367,00 2 271 466,00 211 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 777 166,00 1 777 166,00 1 777 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 141 227,00 141 227,00 141 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 311 293,00 311 293,00 311 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 862,00 38 862,00 38 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 184,00 10 184,00 0,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 68 262,00 68 262,00 0,00 68 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 010,00 11 010,00 0,00 11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 541,00 1 541,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 050,00 55 050,00 0,00 55 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 193,00 3 193,00 0,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług
pozostałych

1 550,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

918,00

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

3 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

3 000,00

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

2 504 909,00

Rehabilitacja
zawodowa i społeczna
osób
niepełnosprawnych

21 542,00

853

Dotacja celowa
przekazana dla
powiatu na zadania
bieżące realizowane
na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

Powiatowe urzędy
pracy

21 542,00

2 483 367,00

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

1 777 166,00

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

141 227,00

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

311 293,00

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

38 862,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 184,00

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

68 262,00

11 010,00

Zakup usług
zdrowotnych

1 541,00

Zakup usług
pozostałych

55 050,00

Podróże służbowe
krajowe

275,00

Różne opłaty i składki 3 193,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1418



4440 51 266,00 51 266,00 0,00 51 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 5 753,00 5 753,00 0,00 5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 404,00 4 404,00 0,00 4 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 963,00 963,00 0,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 875,00 0,00 0,00 0,00 856 091,00 409 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 786 283,00 0,00 0,00 0,00 376 499,00 409 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 376 499,00 0,00 0,00 0,00 376 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 409 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 479 592,00 0,00 0,00 0,00 479 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 479 592,00 0,00 0,00 0,00 479 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

51 266,00

855

Podatek od
nieruchomości

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

5 753,00

4 404,00

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

963,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

2 918,00

Rodzina 1 265 875,00

Rodziny zastępcze 786 283,00

Dotacja celowa
przekazana dla
powiatu na zadania
bieżące realizowane
na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

376 499,00

Świadczenia
społeczne

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

409 784,00

479 592,00

Dotacja celowa
przekazana dla
powiatu na zadania
bieżące realizowane
na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

479 592,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

95 000,00

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

20 000,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

20 000,00

Biblioteki 75 000,00

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1418



2320 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567 700,00 3 182 283,00 2 964 039,00 218 244,00 975 633,00 409 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 699,80 1 360 699,80 0,00

15013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 699,80 1 360 699,80 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 594,83 1 156 594,83 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 104,97 204 104,97 0,00

1 956 820,00 1 956 820,00 0,00 1 956 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 802 482,00 83 802 482,00 0,00

60014 1 956 820,00 1 956 820,00 0,00 1 956 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 802 482,00 83 802 482,00 0,00

4210 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa
przekazana dla
powiatu na zadania
bieżące realizowane
na podstawie
porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu
terytorialnego

75 000,00

Poroz. z JST razem: 4 567 700,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział §

1

020

Nazwa Plan
Wydatki
bieżące

4 5

Leśnictwo 307 000,00

120 000,00

120 000,00

187 000,00

187 000,00

1 360 699,80

1 360 699,80

Gospodarka leśna

Przetwórstwo
przemysłowe

Nadzór nad
gospodarką leśną

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Rozwój kadr
nowoczesnej
gospodarki i
przedsiębiorczości

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne
powiatowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

150

600

1 156 594,83

85 759 302,00

204 104,97

85 759 302,00

1 480 000,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360 699,80

1 360 699,80

1 156 594,83

204 104,97

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1418



4270 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 91 820,00 91 820,00 0,00 91 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 812 674,15 38 812 674,15 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 500,00 652 500,00 0,00

6100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

6350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 406 479,85 20 406 479,85 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 097 500,00 18 097 500,00 0,00

6690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 328,00 833 328,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Odsetki od dotacji oraz
płatności:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur,
o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

190 000,00

190 000,00

91 820,00

5 000,00

38 812 674,15

652 500,00

5 000 000,00

20 406 479,85

18 097 500,00

833 328,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zadania
inwestycyjne
realizowane ze
środków otrzymanych
z Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

Środki z państwowych
funduszy celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek sektora
finansów publicznych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

Zwroty
niewykorzystanych
dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków
majątkowych

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

630 6 000,00

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1418



2810 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 589,00 216 589,00 191 262,00 25 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 216 589,00 216 589,00 191 262,00 25 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 147 340,00 147 340,00 147 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 524,00 12 524,00 12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 481,00 27 481,00 27 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 917,00 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 327,00 3 327,00 0,00 3 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 608,00 968 481,00 742 235,00 226 246,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

71012 974 608,00 968 481,00 742 235,00 226 246,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

2900 6 127,00 0,00 0,00 0,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 608 267,00 608 267,00 608 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 73 354,00 73 354,00 73 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 53 640,00 53 640,00 53 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 974,00 6 974,00 6 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 312,00 9 312,00 0,00 9 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

700

6 000,00

216 589,00

216 589,00

147 340,00

12 524,00

27 481,00

3 917,00

2 000,00

3 327,00

20 000,00

1 219 608,00

1 219 608,00

6 127,00

Zakup usług
pozostałych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jednostek
samorządu
terytorialnego oraz
związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

710

608 267,00

73 354,00

53 640,00

6 974,00

9 312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1418



4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 934,00 29 934,00 0,00 29 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

12 172 146,00 11 637 541,00 8 728 922,00 2 908 619,00 0,00 431 800,00 102 805,00 0,00 0,00 1 173 593,07 1 173 593,07 0,00

75019 368 600,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 349 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 349 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 10 883 241,00 10 801 241,00 8 724 922,00 2 076 319,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 823 640,00 823 640,00 0,00

3020 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 748 558,00 6 748 558,00 6 748 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 490 812,00 490 812,00 490 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 273 751,00 1 273 751,00 1 273 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 114 501,00 114 501,00 114 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 94 300,00 94 300,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 357 380,00 357 380,00 0,00 357 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
krajowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

30 000,00

150 000,00

2 000,00

29 934,00

5 000,00

245 000,00

13 345 739,07

368 600,00

349 800,00

3 000,00

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja
publiczna

Rady powiatów

Różne wydatki na
rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
żywności

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
zagraniczne

Różne opłaty i składki

Starostwa powiatowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

750

2 000,00

2 000,00

1 000,00

10 800,00

11 706 881,00

82 000,00

6 748 558,00

490 812,00

1 273 751,00

114 501,00

42 000,00

94 300,00

357 380,00

7 000,00

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji
Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

349 953,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1418



4260 663 000,00 663 000,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 181 739,00 181 739,00 0,00 181 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 640,00 343 640,00 0,00

75075 124 000,00 124 000,00 4 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 000,00Zakup energii

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

Podróże służbowe
krajowe

Podróże służbowe
zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

177 000,00

10 000,00

438 000,00

29 000,00

4 200,00

7 000,00

2 000,00

93 000,00

181 739,00

14 000,00

10 000,00

2 000,00

7 000,00

32 000,00

3 000,00

Podatek od
nieruchomości

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Opłaty na rzecz
budżetu państwa

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wydatki inwestycyjne
jednostek

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia
bezosobowe

Nagrody konkursowe

480 000,00

343 640,00

124 000,00

4 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1418



4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 796 305,00 693 500,00 0,00 693 500,00 0,00 0,00 102 805,00 0,00 0,00 349 953,07 349 953,07 0,00

4210 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 33 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 68 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 996,07 214 996,07 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 957,00 134 957,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
żywności

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i składki

18 000,00

3 000,00

80 000,00

2 000,00

1 146 258,07

470 000,00

33 940,00

140 000,00

68 865,00

5 000,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz
budżetu państwa

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne
jednostek

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Policji

Zakup materiałów i
wyposażenia

Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

754

1 500,00

77 000,00

214 996,07

134 957,00

21 500,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

3 000,00

1 500,00

500,00

500,00

500,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Obrona cywilna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Zarządzanie
kryzysowe

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

349 953,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 996,07

134 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1418



4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75818 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4810 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 318,00 929 496,00 847 225,00 82 271,00 702 000,00 11 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 713 022,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 11 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Obsługa długu
publicznego

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów
i pożyczek

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez
Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

757

2 000,00

2 500,00

1 500,00

500,00

534 000,00

34 000,00

34 000,00

500 000,00

500 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

600 000,00

400 000,00

13 500,00

Wypłaty z tytułu
krajowych poręczeń i
gwarancji

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje
i zakupy inwestycyjne

Oświata i
wychowanie

Pozostała działalność

Stypendia różne

Pomoc społeczna

Domy pomocy
społecznej

758

801

852

13 500,00

13 500,00

1 643 318,00

713 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1418



2820 702 000,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 500,00 3 500,00 2 200,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 912 664,00 911 864,00 830 893,00 80 971,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 645 316,00 645 316,00 645 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 48 514,00 48 514,00 48 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 118 838,00 118 838,00 118 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 676,00 16 676,00 16 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 926,00 14 926,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 548,00 2 548,00 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 185,00 17 185,00 0,00 17 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia
bezosobowe

702 000,00

5 511,00

5 511,00

3 500,00

2 200,00

1 300,00

912 664,00

800,00

645 316,00

48 514,00

118 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe
krajowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

16 676,00

8 120,00

14 926,00

292,00

700,00

28 700,00

2 548,00

6 000,00

17 185,00

2 500,00
Szkolenia
pracowników
niebędących

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1418



4710 1 549,00 1 549,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 14 132,00 14 132,00 14 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 132,00 14 132,00 14 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 453,00 2 584 746,00 2 411 721,00 173 025,00 107 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 107 707,00 0,00 0,00 0,00 107 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 107 707,00 0,00 0,00 0,00 107 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 584 746,00 2 584 746,00 2 411 721,00 173 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 896 674,00 1 896 674,00 1 896 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 135 316,00 135 316,00 135 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 334 211,00 334 211,00 334 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 138,00 43 138,00 43 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 316,00 8 316,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 738,00 55 738,00 0,00 55 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 990,00 8 990,00 0,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 259,00 1 259,00 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 607,00 2 607,00 0,00 2 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 860,00 41 860,00 0,00 41 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 697,00 4 697,00 0,00 4 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 549,00

14 132,00

14 132,00

2 692 453,00

107 707,00

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania chronione i
ośrodki interwencji
kryzysowej

Wynagrodzenia
bezosobowe

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Rehabilitacja
zawodowa i społeczna
osób

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Powiatowe urzędy
pracy

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

853

107 707,00

2 584 746,00

1 896 674,00

135 316,00

334 211,00

43 138,00

8 316,00

55 738,00

8 990,00

1 259,00

44 950,00

225,00

2 607,00

41 860,00

4 697,00

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń

Podatek od
nieruchomości

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

3 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1418



4700 787,00 787,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 247,00 1 087 846,00 976 941,00 110 905,00 7 541,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 085 882,00 1 085 022,00 976 941,00 108 081,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 123 590,00 123 590,00 123 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 711,00 8 711,00 8 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 141 609,00 141 609,00 141 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 360,00 32 360,00 0,00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 661,00 34 661,00 0,00 34 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

854

787,00

2 382,00

1 096 247,00

1 085 882,00

860,00

123 590,00

8 711,00

141 609,00

19 350,00

2 300,00

14 900,00

350,00

5 700,00

13 000,00

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
żywności

Zakup środków
dydaktycznych i

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
zdrowotnych

Zakup usług
pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe
krajowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 440,00

1 000,00

32 360,00

670,00

2 000,00

34 661,00

2 000,00

1 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1418



4790 631 180,00 631 180,00 631 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 48 481,00 48 481,00 48 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 7 541,00 0,00 0,00 0,00 7 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 7 541,00 0,00 0,00 0,00 7 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 824,00 2 824,00 0,00 2 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 824,00 2 824,00 0,00 2 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 210,00 581 132,00 574 132,00 7 000,00 0,00 498 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 1 079 210,00 581 132,00 574 132,00 7 000,00 0,00 498 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 483 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 130 335,00 130 335,00 130 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 84 215,00 84 215,00 84 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 791,00 5 791,00 5 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 344 400,00 344 400,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

631 180,00

48 481,00

7 541,00

7 541,00

2 824,00

2 824,00

1 079 210,00

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Szkolne schroniska
młodzieżowe

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Rodzina

Rodziny zastępcze

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

855

1 079 210,00

15 000,00

483 078,00

130 335,00

7 590,00

84 215,00

5 791,00

344 400,00

3 500,00

3 500,00

1 801,00

67 000,00

10 000,00

10 000,00

Zakup usług
pozostałych

Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona
różnorodności

Zakup usług
pozostałych

900

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1418



90026 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 500,00 7 500,00 1 500,00 6 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 746,47 728 746,47 0,00

92109 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 1 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 746,47 728 746,47 0,00

2480 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 746,47 728 746,47 0,00

92195 39 500,00 7 500,00 1 500,00 6 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00
Pozostałe działania
związane z
gospodarką odpadami

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

Muzea

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

921

50 000,00

7 000,00

4 000,00

3 000,00

3 641 246,47

1 276 000,00

1 276 000,00

2 325 746,47

1 597 000,00

728 746,47

39 500,00

32 000,00

1 500,00

2 000,00

1 500,00

Dotacja celowa
przekazana z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych
obiektów zabytkowych
jednostkom
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym
jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1418



51 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 44 500,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 44 500,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 344 391,00 20 972 651,00 14 473 938,00 6 498 713,00 3 778 875,00 956 060,00 102 805,00 500 000,00 34 000,00 87 710 521,34 87 710 521,34 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 73 800,00 71 600,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 73 800,00 73 800,00 71 600,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 652,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

73 800,00

73 800,00

54 800,00

5 100,00

10 200,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

950,00

Rodzaj zadania:

Własne razem:

Zlecone

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

51 500,00

44 500,00

44 500,00

7 000,00

2 500,00

1 500,00

3 000,00

114 054 912,34

Plan
Wydatki
bieżące

5

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa

020

700

Nazwa

Leśnictwo

4

Gospodarka leśna

Zakup usług
pozostałych

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1418



4300 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 600,00 780 600,00 695 500,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 227 600,00 227 600,00 192 600,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 147 300,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 553 000,00 553 000,00 502 900,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 222 700,00 222 700,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 490,00 7 490,00 0,00 7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

300,00

780 600,00

227 600,00

147 300,00

13 700,00

27 600,00

4 000,00

35 000,00

553 000,00

181 000,00

222 700,00

28 000,00

710

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług
pozostałych

Nadzór budowlany

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

Wynagrodzenia
osobowe członków
korpusu służby

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

63 000,00

4 000,00

4 200,00

8 000,00

12 000,00

1 200,00

18 000,00

410,00

3 000,00

7 490,00

2 900,00750

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za
administrowanie i
czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia
garażowe

Podróże służbowe
krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Administracja
publiczna

Zakup usług
pozostałych

Podatek od
nieruchomości

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1418



75011 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 45 300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 46 000,00 46 000,00 45 300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 64 020,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 477,00 7 477,00 0,00 7 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 700,00 991 680,00 831 300,00 160 380,00 1 329 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

755

852

Wymiar
sprawiedliwości

Zakup usług
pozostałych

Nieodpłatna pomoc
prawna

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym
jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu
usług

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia
bezosobowe

18 900,00

18 900,00

Zlecone razem: 2 320 700,00

2 900,00

2 900,00

46 000,00

46 000,00

752

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług
pozostałych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
żywności

1 200,00

100,00

44 000,00

300,00

300,00

100,00

132 000,00

132 000,00

64 020,00

7 477,00

60 060,00

443,00

1 283 900,00

1 265 000,00

1 265 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1418



33 232 791,00 25 146 614,00 18 269 277,00 6 877 337,00 6 083 528,00 1 365 844,00 102 805,00 500 000,00 34 000,00 87 710 521,34 87 710 521,34 0,001 710 652,87

Przewodniczący Rady

Jan Kuczyński

0,00Wydatki ogółem: 120 943 312,34

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1418



Załącznik Nr 3

1 2 3 5 4 6 15

6050 3 591 462,77

6100 2 000 000,00

6350 3 954 111,23

x 9 545 574,00

6050 2 893 250,00

6350 1 306 750,00

x 4 200 000,00

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1952B
Truszki - do drogi wojew. Nr 677 do 3 km gm. Śniadowo 

6050 376 000,00

x 376 000,00

600 60014
Przebudowa dróg powiatowych nr 2650B ul. Miastkowska,
nr 1904B ul. 11-listopada w m. Nowogród odc. o dł. ok.
1415 m, gm. Nowogród 

6050 4 700 000,00

x 4 700 000,00

6050 470 791,38

6350 1 999 318,62

x 2 470 110,00

6050 4 107 500,00

6350 3 107 500,00

x 7 215 000,00

6050 3 149 000,00

6350 2 567 500,00

x 5 716 500,00

6050 4 407 500,00

6350 3 092 500,00

x 7 500 000,00

6050 3 389 000,00

6100 3 000 000,00

x 6 389 000,00

6050 1 125 532,00

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Kwota zadań i
zakupów ogółem

Rozdział

Planowane wydatki na 2023 rok

Lp.
Jednostka

organizacyjna
realizująca

zadanie

1

Ogółem zadanie

ZDP

§

60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1934B na odc.
Piątnica Włościańska-Kalinowo na dł. ok 2400m gm. Piątnica

600

Ogółem zadanie

600

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1941B
Zawady - Giełczyn o dł. ok 3050m gm. Łomża ZDP

60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1937B
Siemień Nadrzeczny-Pniewo o dł. ok 3400m gm. Łomża ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

ZDP
60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1996B na odc.
Brulin- Strzeszewo dł. odc. ok 4525m, gm.Śniadowo

600

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1950B na odc.
Zagroby-Żebry na dł. ok. 1850 m gm. Śniadowo ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

600

Ogółem zadanie

600 60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr  1900B
Piątnica- Czarnocin na odc. ok.3850m, gm. Piatnica ZDP

Ogółem zadanie

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1968B - dr.
1961B-Zanklewo o dł. ok. 4100 m gm. Wizna 

60014
ZDP

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg
zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga
powiatowa nr 1834B odc.o dł.ok.2,7 km, obręb m.
Borawskie, Konopki Chude -Gmina Jedwabne

ZDP
600 60014

2

3

7

6

9

8

4

5

10

do Uchwały Nr XXXV/219/2022

Rady Powiatu Łomżyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 1418



6370 2 861 071,00

x 3 986 603,00

6050 489 994,00

6370 1 170 446,00

x 1 660 440,00

6050 3 259 916,00

6370 8 538 851,00

x 11 798 767,00

6050 577 000,00

6370 1 401 902,00

x 1 978 902,00

6050 511 528,00

6370 1 227 730,00

x 1 739 258,00

600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadania
inwestycyjne, na które zostały złożone wnioski o
dofinansowanie

6050 300 000,00

x 300 000,00

600 60014
Środki na wkład własny powiatu na realizację zadań
wspólnych z Gminami (zadania na drogach powiatowych)

6050 200 000,00

x 200 000,00

600 60014 Wykup gruntu pod drogi 6060 500 000,00

x 500 000,00

6060 152 500,00

6370 2 897 500,00

x 3 050 000,00

6050 3 590 000,00

6350 1 810 000,00

x 5 400 000,00

6050 272 400,00

6350 657 600,00

x 930 000,00

6050 292 400,00

6350 257 600,00

x 550 000,00

6050 357 400,00

6350 417 600,00

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

ZDP

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

ZDP

ZDP

ZDP

22

19

20

21

600

Ogółem zadanie

60014

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg
zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga
powiatowa nr 1820B odc. o dł.ok.1,2km, obręb m. Przytuły i
m. Doliwy-Gmina Przytuły

Ogółem zadanie

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg
zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga
powiatowa nr 1912B odc.o dł.ok.6,7km, obręb m. Sławiec i
m. Nowogród -Gmina Nowogród

600 60014

Ogółem zadanie

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg
zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga
powiatowa nr 1912B odc.o dł.ok.1,1km, obręb m. Chojny
Młode i m.Stare Chojny -Gmina Łomża

600 60014

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg
zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga
powiatowa nr 1889B odc.o dł. ok. 1,1 km, obręb m. Dobry
Las -Gmina Zbójna

60014600

Ogółem zadanie

600

600

600

600

15

16

17

18
600 60014 Zakup maszyn

Ogółem zadanie

60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1957B
Rydzewo-Kuleszka o dł. odc. ok. 1920m, gm. Miastkowo 

Ogółem zadanie

60014
Przebudowa i budowa przejść dla pieszych wraz z obszarem
dojścia do przejść w m. Drozdowo gmina Piątnica - 4
przejścia 

Ogółem zadanie

60014
Przebudowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia do
przejść w m.Jedwabne (ul. Mickiewicza)  gmina Jedwabne -
4 przejścia 

Ogółem zadanie

60014
Przebudowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia do
przejścia w m. Szczepankowo gm. Śniadowo - 3 przejścia

Rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg
zbiorowych na terenie powiatu łomżyńskiego-Droga
powiatowa nr 1834B odc.o dł.ok.2,7 km, obręb m.
Borawskie, Konopki Chude -Gmina Jedwabne

ZDP
600 60014

Ogółem zadanie

10

11

12

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 1418



x 775 000,00

6050 347 400,00

6350 177 600,00

x 525 000,00

6050 225 400,00

6350 341 600,00

x 567 000,00

6050 179 200,00

6350 716 800,00

x 896 000,00

600 60014

Zwrot dotacji w związku z zadaniem pn. "Przebudowa i
rozbudowa drogi powiatowej nr 1961B Wizna - Męczki-
Kotowo Plac -Jedwabne (ul. Wojska Polskiego) oraz odc. dr.
pow. nr 1928B - ul. Jana Pawła i ul. Łomżyńska w
Jedwabnem na dł. odc. ok 11,63km, gm. Jedwabne i Wizna" 

6690 833 328,00

x 833 328,00

710 71012
Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń kopiujących i
drukujących do Wydziału Geodezji 

6060 245 000,00

x 245 000,00

750 75020 Modernizacja pomieszczeń Wydziału Komunikacji 6050 480 000,00

x 480 000,00

750 75020 Wyposażenie pomieszczeń Wydziału Komunikacji 6060 93 640,00

x 93 640,00

750 75020 System do zarządzania kolejką w Wydziale Komunikacji 6060 50 000,00

x 50 000,00

750 75020 Serwer backup i domenowy 6060 200 000,00

x 200 000,00

750 75095 Cyfrowy Powiat 6067 134 957,00

x 134 957,00

750 75095 Poprawa dostepności budynku Starostwa Powiatowego 6057 214 996,07

x 214 996,07

758 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 400 000,00

x 400 000,00

6067 1 156 594,83

6069 204 104,97

x 1 360 699,80

921 92118
Utworzenie Muzeum Romana Dmowskiego i Rodziny
Lutosławskich w Drozdowie - II etap

6560 728 746,47

x 728 746,47

87 710 521,34 x

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Rozwój i rozszerzenie e-usług Starostwa Powiatowego w
Łomży35

34

33

32

31

Ogółem wydatki majątkowe:

36

ZDP

ZDP

ZDP

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

Starostwo

ZDP

Ogółem zadanie

600

25
600 60014

Budowa przejścia dla pieszych wraz z obszarem dojścia do
przejścia w m. Bronowo, gm. Wizna

24
600 60014

Budowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia do
przejść w m. Olszyny gm. Piątnica - 4 przejścia 

Ogółem zadanie

23
60014

Budowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia do
przejścia w m. Jarnuty gm. Łomża - 1 przejście 

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

15013150

27

30

29

28

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

Ogółem zadanie

26

22

Ogółem zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 1418



Przewodniczący Rady 

Jan Kuczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 1418



Załącznik Nr 4

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach - Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Jan Kuczyński

Przewodniczący Rady 

1

3 852 319,00

5 000 000,00

0,00

2 377 457,00

4

Rozchody ogółem: 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.  

29 077 664,54

Lp.

1

1

Kwota

4

Przychody ogółem: 35 307 440,54

do Uchwały Nr XXXV/219/2022

Rady Powiatu Łomżyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 1418



bieżąca majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75023 2710

Dotacja dla Urzędu Miasta w Łomży
na rzecz Teatru Lalki i Aktora -
Międzynarodowy Festiwal Teatralny
"Walizka"

0,00 3 000,00 0,00

2 853 85311 2320

Dotacja celowa dla Urzędu Miasta
Łomży na dofinansowanie
Warsztatów Terapii Zajęciowej
"BONA" w Łomży oraz w Szumowie

0,00 21 542,00 0,00

3 854 85417 2710
Dotacja celowa na dofinansowanie
szkolnych schronisk młodzieżowych

0,00 7 541,00 0,00

4 855 85508 2320
Dotacja celowa na zadania dotyczące
pieczy zastępczej z terenu naszego
powiatu 

0,00 376 499,00 0,00

5 855 85510 2320

Dotacja celowa na koszty utrzymania
dzieci przebywające w placówkach
opiekuńczono-wychowawczych
innych powiatów

0,00 479 592,00 0,00

6 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla
Regionalnego Ośrodka Kultury w

1 296 000,00 0,00 0,00

7 921 92116 2320
Dotacja celowa na wykonywanie
przez Bibliotekę Miejską w Łomży
zadań powiatowej biblioteki

0,00 75 000,00 0,00

8 921 92118 2480
Dotacja podmiotowa dla Muzeum
Przyrody - Dwór Lutosławskich w
Drozdowie 

1 597 000,00 0,00 0,00

9 921 92118 6560
Dotacja na "Utworzenie Muzeum
Romana Dmowskiego i Rodziny
Lutosławskich w Drozdowie"

0,00 0,00 728 746,47

2 893 000,00 963 174,00 728 746,47

Jan Kuczyński 

4 584 920,47

Przewodniczący Rady 

Ogółem: 

Razem dotacje podmiotowe i celowe: 

Załącznik Nr 5

Dotacje na zadania realizowane przez jednostki sektora finansów publicznych w 2023 r.

§ Nazwa zadania

do Uchwały Nr XXXV/219/2022 

Rady Powiatu Łomżyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

podmiotowa

dotacja

celowaL.p. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 1418



1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2810
Dotacje na realizację określonych imprez przez
podmioty niezakwalifikowane do sektora finansów
publicznych wyłonione w otwartym konkursie 

6 000,00

2 755 75515 2830
Dotacja dla Biura Porad Obywatelskich w Łomży
na zadania realizowane w zakresie nieodpłatnej
pomocy i edukacji prawnej 

64 020,00

3 852 85202 2820 Dotacja dla domów pomocy  społecznej 702 000,00

4 852 85203 2820

Dotacja na funkcjonowanie Środowiskowego
Domu Samopomocy w Kownatach prowadzonego
przez PKPS O/O w Łomży (dzienny pobyt osób
niepełnosprawnych) 

1 265 000,00

5 853 85311 2820
Dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Nowym Cydzynie

107 707,00

6 921 92195 2830
Dotacja na zrealizowanie określonych imprez przez
podmioty niezaliczane do sektora finansów
publicznych wyłonione w otwartym konkursie 

32 000,00

7 926 92605 2820
Dofinansowanie imprez sportowych powierzanych
do przeprowadzenia stowarzyszeniom i klubom
sportowym 

44 500,00

2 221 227,00

Przewodniczący Rady 

Jan Kuczyński 

§ Nazwa zadania dotacja celowa bieżąca

                                                       Załącznik Nr 6

                                                       do Uchwały Nr XXXV/219/2022

                                                       Rady Powiatu Łomżyńskiego

                                                       z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Ogółem:

Dotacje na zadania realizowane przez jednostki niezaliczane
do sektora finansów publicznych w 2023 r.  

Lp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 1418



Załącznik Nr 7

Dział Rozdział Paragraf

Rozwój i
rozszerzenie e-
usług Starostwa
Powiatowego w

Łomży

Cyfrowy Powiat

Poprawa
dostępności

budynku Starostwa
Powiatowego w

Łomży

Razem wydatki
bieżące

Razem wydatki
majątkowe

150 1 360 699,80 0,00 0,00 0,00 1 360 699,80

15013 1 360 699,80 0,00 0,00 0,00 1 360 699,80

6067 1 156 594,83 0,00 0,00 0,00 1 156 594,83

6069 204 104,97 0,00 0,00 0,00 204 104,97

750 0,00 152 457,00 300 301,07 102 805,00 349 953,07

75095 0,00 152 457,00 300 301,07 102 805,00 349 953,07

4217 0,00 7 340,00 26 600,00 33 940,00 0,00

4307 0,00 10 160,00 58 705,00 68 865,00 0,00

6057 0,00 0,00 214 996,07 0,00 214 996,07

6067 0,00 134 957,00 0,00 0,00 134 957,00

1 360 699,80 152 457,00 300 301,07 102 805,00 1 710 652,87

1 360 699,80 152 457,00 300 301,07

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane w 2023 roku ze środków pochodzących z Funduszy
Europejskich    

Ogółem

Przewodniczący Rady 

Jan Kuczyński 

Ogółem 1 813 457,87

do Uchwały Nr XXXV/219/2022

Rady Powiatu Łomżyńskiego

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 1418


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-13T15:17:19+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




